
 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “G. MARCONI” 
Via della Costituente, 4/a – 43125 PARMA 

Tel +39.0521.282.043 - Fax +39.0521.231.353 
Sito web: www.lmarconi.pr.it          E-mail: marconi@liceomarconi.pr.it 

 

 

 

DELIBERA ANTICIPAZIONE MINUTE SPESE 

(Delibera nr  107  ) 

 

 

 

 

VISTO il DPR nr 416/74 

 

VISTO il DI 44/01 

 

Il Consiglio di Istituto  il data 10 dicembre 2015 

 

DELIBERA 

 

Di autorizzare il DSGA dell’ istituto a prelevare la somma di € 1500,00 come fondo in dotazione al 

medesimo per le minute spese. 

E’ fatto obbligo al DSGA, responsabile della somma, di tenere apposito registro con l’ annotazione 

dei prelevamenti di volta in volta effettuati. 

Periodicamente, raggiungendo nella spesa il limite di somma disponibile, il predetto effettuerà il 

ripristino della dotazione monetaria, mediante imputazione degli importi alle relative voci del piano 

dei conti . 

A chiusura dell’ esercizio, la somma anticipata sarà restituita al bilancio a cura del Direttore SGA 

stesso, tramite reversale di incasso. 

Il registro tenuto dal direttore costituisce documento giustificativo delle spese sostenute, unitamente 

ai titoli e documenti ad esso allegati. 

 

Parma, 10/12/2015 

 

Il Presidente del Consiglio di Istituto  

           Barbara Testi  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

       ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 


